

eTwinning Projelerimiz

2017-2018 Konuşturun Yöntemler

Okulumuz Öğretmenlerinden Pelin AYDINOL'un ortak olduğu eTwinning Konuşturun Yöntemler Projesi; Konuşma bozukluğu yaşayan öğrencilerle belirli materyal ya da web 2.0 araçları ile tekrarlı konuşmalar sağlayarak konuşma becerilerinde ilerleme sağlamak. Artikülasyon testi aracılığı ile öğrencideki sorunlu sesler tespit edilecektir. Öğretmen belirlediği yöntem ve materyal ile 2 ay boyunca aynı çalışmayı tekrarlar ve öğrencide konuşma alanında gelişme sağlar.

2018-2019 Sanat Sokağı

Okulumuz Özel Eğitim Öğretmenlerinden Sevil EROL ve Pelin AYDINOL'un ortak olduğu Sanat Sokağı eTwinning Projesinde; Özel eğitim öğrencilerinin güzel sanatlara olan ilgisini arttırmak, var olan becerilerini ortaya çıkarmak, artı değer üretmek, hayata ve üretime dâhil olmak ve kendini keşfetmek projenin başlıca hedeflerindedir. Öğrenciler beş ay boyunca çeşitli alanlarda sanatsal etkinlikler yapacaklardır. Bu etkinlikler müfredat ile paralel konuları içerecektir. Yapılan etkinlikler paydaşlar arasında iletişimi güçlendirecek yeni insanlar tanımanın verdiği güven duygusu asılanacaktır. Ortaklar ile fikir alışverişi web araçları kullanılarak yapılacaktır. Proje esnasında birçok ortak bir ürün oluşturulacaktır. Öğrencilerin kaynaşması aktif forum kullanımı ve çevrimiçi görüşmeler ile sağlanacaktır. Proje bitiminde öğrencilerin çalışmaları okullarında sanat sokağı oluşturmaları ve ürünleri sergilemeleri ile son bulacaktır.

2019-2020 Months of Colorful

Okulumuz Özel Eğitim Öğretmenlerinden Sevil EROL ve Pelin AYDINOL'un ortak olduğu Months of Colorful eTwinning Projesinde; Özel eğitime gereksinimi olan öğrencileri sosyal hayata dahil etme konusunda birçok alanda var olan becerilerini ortaya çıkarmak projenin çerçevesini oluşturmaktadır. Bu doğrultuda öğretim uygulamalarının beş ay boyunca farklı atölye etkinliklerine gömülmesi planlanmaktadır. Öncelikli amaçlarımız yapılacak etkinliklerle somut başarı elde etme duygusunu kazandırmak ve kendilerinin farkına varmasını sağlamaktır. Etkinlikler müfredat konularını kapsayacak şekilde proje planına dahil edilmiştir. Oluşturulacak sosyal medya hesapları yoluyla ortaklar arası iletişim ve fikir alışverişi sağlanacaktır. Öğrenciler arası iletişim de canlı görüşme ve toplantılar ile güçlendirilecektir. Proje sürecindeki farkındalık günleri ortak çalışmalar ile paydaşlara sunulacaktır.

2019-2020 Engelsiz Dokunuşlar

Okulumuz Öğretmenlerinden Sevil EROL'un kuruculuğunda Pelin AYDINOL'un ve Fatime KALAY'ın ortak olduğu Engelsiz Dokunuşlar eTwinning Projesinde; Özel gereksinimi olan öğrencilerle normal okullarda eğitim-öğretim gören öğrencilerin bir araya gelerek sanatsal etkinliklerle kaynaşmalarını sağlamak, onların var olan becerilerini ortaya çıkarmak,

kendilerini keşfetmelerini sağlamak, dil ve konuşma becerilerine olan etkilerini gözlemlemek ve birçok beceri alanlarının gelişmesini sağlamak başlıca hedeflerindedir. Öğrenciler üç ay boyunca üç alanda sanatsal etkinlikler (müzik, görsel sanatlar, drama) yapacaklardır. Ortaklar yaptıkları etkinlikleri twinspace de paylaşacaklardır.

2020-2021 Fısıldayan Renkler

eTwinning "Fısıldayan Renkler" Projesi Başladı...

Okulumuz Özel Eğitim Öğretmeni Sevil EROL'un kuruculuğunda onaylanan, Özel Eğitim Öğretmeni Ceren KESKİN'in ve görsel Sanatlar Öğretmeni Ergün DOĞAN'ın ortak olduğu eTwinning "Fısıldayan Renkler" Projesi Mersin, Aydın, Bolu illerinden ve Portekiz ülkesi ortaklarıyla birbirinden farklı, keyifli etkinliklerle devam etmektedir..

PROJE HAKKINDA

Okulumuzdaki özel gereksinimi olan, farklı seviyedeki ve yaştaki öğrencileri bir araya getirerek Görsel Sanatlar, Müzik ve Drama etkinliklerini beraber yapmaları sağlanarak öğrencilerin ihtiyacı olan dil-konuşma, iletişim, sosyal becerilerini desteklemeyi ve özgüven duygularının artmasını hedefliyoruz.

HEDEFLER

Özel gereksinimi olan öğrencilerimizin ince motor ve sosyal becerilerini geliştirmeyi, özgüven duygularının artmasını, okul arkadaşlarıyla sanatsal ve sosyal yönden kaynaşmalarını ve dil-konuşma- iletişim becerilerinin gelişmesini amaçlıyoruz. Aynı zamanda eTwinning e yeni katılan öğretmenlere deneyim kazandırmak amaçlı oluşturulan projede Öğrenciler üç ay boyunca üç alanda sanatsal etkinlikler (müzik, görsel sanatlar, drama) yapacaklardır. Proje sonunda: Özel gereksinimi olan öğrencilerimizin ince motor ve sosyal becerilerini geliştirmeyi, kendilerini keşfetmelerini, öz güven duygularının artmasını, akranlarıyla sanatsal ve sosyal yönden kaynaşmalarını ve dil-konuşma- iletişim becerilerinin gelişmesini amaçlıyoruz.

2020-2021 Skill-Building Activities for Special Education Needs

Skill-Building Activities for Special Education Needs" eTwinning Projesi Başladı...

Okulumuz Özel Eğitim Öğretmeni Sevil EROL'un öğrencileri ile birlikte planladığı "Skill-Building Activities for Special Education Needs" adlı eTwinning projesi 2'si Avrupa ülkesi (İspanya ve Ukrayna) 10'u Türkiye'den olmak üzere 12 ortakla birlikte devam etmektedir.

Proje hakkında

Özel eğitim, özel programlar kapsamında özel eğitim personeli tarafından özel gereksinimi olan bireylere verilen eğitim türüdür. Dijital ihtiyaçlar, sosyal aktiviteler, oyun becerileri, sosyalleşme ve bireysel ihtiyaçların karşılanması, özel ihtiyaçları olan öğrencilerin hayatlarının anahtarıdır. Öğrencilerimizin sanat, spor, oyun gibi ihtiyaçlarının da etkin bir şekilde gelişmediğini fark ettik. Proje ile öğrencilerimize bu becerileri kazandırmayı hedefledik. Projenin sonunda, özel ihtiyaçları olan öğrencilerimizin hayatlarının anahtarı olan becerileri kazanmalarını istiyoruz.

2020-2021 Türkiye Çocukları Korosu

"TÜRKİYE ÇOCUKLARI KOROSU "eTwinning Sosyal Sorumluluk Projesi

Okulumuz Özel Eğitim Öğretmeni Sevil EROL'un ortak olduğu "TÜRKİYE ÇOCUKLARI KOROSU " adlı eTwinning sosyal sorumluluk projesi 1690 Öğretmen ve 4169 öğrenci katılımı ile Türkiye'nin en büyük projelerinden biridir. Projemiz ülkemizin en ücra köşelerde bulunan öğretmen ve öğrencilerle buluşarak günden güne dalga dalga büyüyerek devam etmektedir. Atatürk Çocukları şarkısı bestecisi Sayın Muharrem BAZ öncülüğünde devam eden projede yurdumuzun her ilden , yurt dışından Almanya, Azerbaycan ve Makedonya'dan öğretmen ve öğrencilerimiz dahil olmuştur. Ayrıca eTwinning portalına üye olmadığı halde derslerimizi takip eden öğretmen ve öğrencilerle projeye katılan kişi sayısı yaklaşık 10.000 civarındadır. Öğretmen ve öğrencilerin severek katıldığı dersler youtube kanalından, Türkiye Çocukları Korosu facebook sayfasından ve eTwinning TV' den canlı olarak yapılmaktadır. Proje çalışmalarında koro eğitimi verilmekte, çocuk şarkıları ve marşlar öğretilmektedir. Bunun yanı sıra çocukların, melodika, org, flüt ve projeye ait dijital piyano ile çalabilecekleri yeni şarkılar , yeni besteler yapılmaktadır. Böylece proje çocukların moral ve motivasyonlarını yükseltip pandeminin dezavantajlarını avantaja dönüştürmektedir. Proje sonunda -eğer pandemi sona ererse ve izinler alınabilirse- Türkiye'nin her yerinden projeye katılan bu öğrenci ve öğretmenlerle birlikte haziran ayında ANITKABİR'de buluşup TÜRKİYE ÇOCUKLARI KONSERi adı altında büyük bir koro konser vererek projeyi taçlandırmayı hedeflemektedirler.